ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

AVISO DE FRACASSO

CHAMAMENTO PÚBLICO No 002/2023

PROCESSO Nº 721/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA, por meio da Comissão Permanente

de Licitação, designada pela Portaria nº 005/2023, na forma das disposições

contidas na Lei 8.666/93, TORNA PÚBLICO, para amplo conhecimento aos

interessados, que o Chamamento Público nº. 002/2023, cujo objeto é Locação

de imóvel, de pessoa física e/ou jurídica, destinado à instalação e acomodação

da Câmara Municipal de Cariacica, foi FRACASSADO, por descumprimento dos

requisitos exigidos no Edital.

EMPRESA INABILITADA:

SPE CONSTRUTURA SÁ CAVALCANTE LIII LTDA, por não atender o item 8.4.

(Escolhido a proposta mais vantajosa, o imóvel será vistoriado e, em seguida,

será emitido um laudo circunstanciado das suas condições e da compatibilidade

do preço ofertado com a realidade de mercado.).

A ata estará disponível no site: https://www.camaracariacica.es.gov.br e o

processo licitatório encontra-se à disposição dos interessados na sala do Setor

de Licitação, Compras e Contratos.

Cariacica, 23 de outubro de 2023

COMISSÃO DE LICITAÇÃO